Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

02.10.2017                                         п. Изыхские Копи                                       № 44
	О проведении общепоселкового субботника

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

В ходе исполнения мероприятий по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Изыхского сельсовета в осенний период, провести общественный субботник 3 ноября 2017 года с 12 часов дня.
Глава Изыхского сельсовета                                                                 А.В. Кононов